
Konzultace pro 2. stupeň od 8. 6. 2020

třída 6.A třída 6.A, 6.D třída 6.C třída 6.B třída 7.A, 7.C třída 7.B

den v týdnu pondělí den v týdnu pondělí den v týdnu pondělí den v týdnu pondělí den v týdnu středa den v týdnu úterý

sraz před školou 12:00 sraz před školou 12:00 sraz před školou 12:00 sraz před školou 12:00 sraz před školou 12:00 sraz před školou 12:00

12-13:45 Vondřichová 12-13:45 Brabenec 12-13:45 Kaiserová 12-13:45 Procházková 12-13:45 Panochová 12-13:45 Panochová

13:45-15:30 Uhlířová 13:45-15:30 Kaiserová 13:45-15:30 Brabenec 13:45-15:30 Vondřichová 13:45-15:30 Uhlířová 13:45-15:30 Procházková

učebna č. 63 učebna č. 45 učebna č. 47 učebna č. 58 učebna č. 61 učebna č. 61

1 2014102 1 2014401 1 2014301 1 2014202 1 2013301 1 2013203

2 2014106 2 2014404 2 2014302 2 2014204 2 2013302 2 2013209

3 2014110 3 2014428 3 2014304 3 2014206 3 2013303 3 2013225

4 2014116 4 2014324 4 2014308 4 2014207 4 2013332 4 2013226

5 2014118 5 2014413 5 2014309 5 2014210 5 2013306 5 2012306

6 2014120 6 2014418 6 2014310 6 2014212 6 2013307 6 2013215

7 2014130 7 2014420 7 2014313 7 2014215 7 2013309 7 2013220

8 2014103 8 2014101 8 2014316 8 2014217 8 2013110 8 2013222

9 2014112 9 2014104 9 2014317 9 2014218 9 2013311 9 2013216

10 2014113 10 2014105 10 2014319 10 2014219 10 2013316 10 2013224

11 2014114 11 2014108 11 2014320 11 2014221 11 2013318 11 2013205

12 2014117 12 2014109 12 2014321 12 2014222 12 2013119 12 2013223

13 2014119 13 2014326 13 2014227 13 2013319 13 2013207

14 2014123 14 2014328 14 2014225 14 2013323 14 2013213

15 2014127 15 2013211

třída 7.A třída 8.A, 8.B třída 8.B, 9.A, 9.B třída 8.B

den v týdnu středa den v týdnu čtvrtek den v týdnu čtvrtek den v týdnu čtvrtek

sraz před školou 12:00 sraz před školou 12:00 sraz před školou 8:15 sraz před školou 12:00

12-13:45 Procházková 12-13:45 Špaková 8:15-10:00 Brabenec 12-13:45 Kollertová

13:45-15:30 Vondřichová 13:45-15:30 Kollertová 10:00-11:45 Procházková 13:45-15:30 Špaková

učebna č. 63 učebna č. 59 učebna č. 60 učebna č. 63

1 2013101 1 2012102 1 2011102 1 2012221

2 2013102 2 2012103 2 2011107 2 2012217

3 2013103 3 2012110 3 2011334 3 2012207

4 2013104 4 2012308 4 2011121 4 2012318

5 2013105 5 2012112 5 2011127 5 2012203

6 2013109 6 2012311 6 2011212 6 2012304

7 2013135 7 2012116 7 2011214 7 2012303

8 2013127 8 2012117 8 2011215 8 2012223

9 2013111 9 2012118 9 2012319 9 2012313

10 2013128 10 2012129 10 2012215 10 2012310

11 2013115 11 2012121 11 2012211

12 2013117 12 2012124 12 2012202

13 2013133 13 2012210 13 2012207

14 2013123 14 2012316 14 2012228

15 2012222

seznam žáků ve skupině - dle evidenčního 

čísla žáka

seznam žáků ve skupině - dle 

evidenčního čísla žáka

seznam žáků ve skupině - dle 

evidenčního čísla žáka

seznam žáků ve skupině - dle evidenčního 

čísla žáka

seznam žáků ve skupině - dle 

evidenčního čísla žáka

seznam žáků ve skupině - dle evidenčního 

čísla žáka

seznam žáků ve skupině - dle evidenčního 

čísla žáka

seznam žáků ve skupině - dle evidenčního 

čísla žáka

seznam žáků ve skupině - dle evidenčního čísla 

žáka

seznam žáků ve skupině - dle evidenčního čísla 

žáka


